АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29 мая 2019 г.                                                                                                           №  428
«О внесении изменений в состав комиссии

по исполнению доходной части бюджета

муниципального образования

 «Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области»
С целью осуществления контроля и изыскания дополнительных источников пополнения доходной части бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести изменения в Постановление от 14.02.2013 г. № 14 «О создании комиссии по исполнению доходной части бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение», с изменениями от 31.03.2014 г. № 41.
1.1. Изложить приложение № 2 к Постановлению от 14.02.2013 г. № 14 «О создании комиссии по исполнению доходной части бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение»,  с изменениями от 31.03.2014 г. № 41  в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2.   Постановление вступает в силу после официального опубликования в регулярном печатном издании – газета «Выборг» и действует до отмены настоящего постановления

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                       С.В. Слобожанюк
Разослано: дело, сайт, газета «Выборг», Прокуратура Выборгского района, по списку участникам комиссии.
Утверждены
Постановлением
администрации МО

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

№ 428   от  29 мая  2019 г.
( Приложение № 2 )
Состав

Комиссии по пополнению доходной части бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение»

Председатель комиссии:  Слобожанюк Светлана Владимировна – исполняющий обязанности главы администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

Заместитель председателя комиссии: Демирова Олеся Райзудиновна – начальник отдела бюджетной политики и учета – главный бухгалтер;

Секретарь комиссии: Матвеева Марина Андреевна – специалист 1 категории,

Члены комиссии:

 Анисимов Леонид Александрович - заместитель руководителя ИФНС России по Выборгскому району – советник налоговой службы РФ второго класса (по согласованию);
Семенова Ирина Алексеевна – начальник отдела управления муниципальным имуществом КУМИГ (по согласованию);
Зуева Мария Юрьевна – начальник отдела аренды земельных участков КУМИГ (по согласованию);

Комарова Оксана Владимировна - заместитель главы администрации;

Кильмакаева Анастасия Сергеевна – специалист 1 категории.